
Begrunnelse, Sidsel Wold 
 
I flere år har Sidsel Wold rapportert fra Midtøsten og særlig om Israel-Palestina konflikten.  Med 
engasjement, innlevelse, gode kunnskaper og omfattende kontaktflate har hun bidratt til viktige 
nyanser og god bredde i dekningen av konfliktene og utviklingen i området.  
 
Norsk PEN vil understreke hennes evne til å formidle møter med enkeltmennesker og deres liv. 
Historier som er vesentlige for å forstå lange linjer, sterke følelser og konkrete konsekvenser av 
politisk maktspill. Samtidig som Sidsel Wold utsetter seg selv for fare, behersker hun den vanskelige 
kunsten å være krigsreporter med et bredere perspektiv enn dekning av de enkelte aksjoner og 
reaksjoner. Hennes reportasjer preges av bred kunnskap, god kjennskap til regionen og presise 
observasjoner i møte med mennesker, enten de utøver makt eller er ofre for voldsbruk og brutalitet. 
 
Norsk PEN vil berømme Wold for hennes mot og integritet.  Hun har gjennom flere år stått midt i 
stormen; både i de dramatiske hendelsene i Midt-Østen og i møte med kritikk her hjemme. Hennes 
styrke er evnen til å formidle ulike inntrykk fra de mennesker hun har møtt og det hun selv har sett 
og opplevd. Som hennes seere og lyttere blir vi gitt mulighet til å forstå mer av hvilke verdier, 
tradisjoner og opplevelser som former holdninger og begrunner beslutninger hos mennesker på 
begge sider av konflikten.   
 
I denne type sensitive konflikter er det umulig ikke å bli utsatt for kritikk.  Men når kritikken mot en 
sannhetssøkende journalist tar form av hets og trakassering, har kritikerne gått langt over grensen. 
 
Norsk PEN mener Sidsel Wold fortjener en pris for sitt arbeid. Både på grunn av den innsats hun 
nedlegger for å sikre en bredest mulig formidling av inntrykk og konsekvenser av konflikten for 
vanlige mennesker, og fordi hun i dette arbeidet har måttet tåle skarp kritikk for å benytte sin 
ytringsfrihet. Sidsel Wolds reportasjer er tydelige, klare og profesjonelt gjennomført.   
 
 
Sidsel Wold er en verdig mottager av Ossietzkyprisen. 
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